

**OK Gulve & Gardiner A/S**

**CVR-nr. 28520115**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Tom Bjørn Petersen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 6           |
| Resultatopgørelse for 2014          | 10          |
| Balance pr. 31.12.2014              | 11          |
| Egenkapitalopgørelse for 2014       | 13          |
| Noter                               | 14          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

OK Gulve & Gardiner A/S  
Blangstedgårdsvej 3  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 28520115

Stiftet: 04.04.2005

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Bestyrelse**

Jesper Hauschildt  
Sussie Lyne Rahbek  
Tom Bjørn Petersen

### **Direktion**

Tom Bjørn Petersen, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor gulve og gardiner, herunder at foretage handel og service samt dertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.125 t.kr. mod 2.199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (1.412) t.kr. mod 191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i Selskabslovens § 119 og forventer, at resultatet i de kommende år vil udvise en positiv udvikling.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2014

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u>       | <u>2013<br/>kr.</u>   |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 |             | <b>1.124.798</b>          | <b>2.198.835</b>      |
| Personaleomkostninger                                    | 1           | (2.594.715)               | (1.630.399)           |
| Af- og nedskrivninger                                    |             | <u>(244.418)</u>          | <u>(274.341)</u>      |
| <b>Driftsresultat</b>                                    |             | <b>(1.714.335)</b>        | <b>294.095</b>        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder |             | 64.512                    | 62.210                |
| Andre finansielle indtægter                              |             | 54.674                    | 95.932                |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder    |             | (70.792)                  | (70.175)              |
| Andre finansielle omkostninger                           |             | <u>(156.288)</u>          | <u>(174.542)</u>      |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>         |             | <b>(1.822.229)</b>        | <b>207.520</b>        |
| Skat af ordinært resultat                                | 2           | <u>409.949</u>            | <u>(16.878)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                                    |             | <b><u>(1.412.280)</u></b> | <b><u>190.642</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |             |                           |                       |
| Overført resultat  |             | <u>(1.412.280)</u>        | <u>190.642</u>        |
|  |             | <b><u>(1.412.280)</u></b> | <b><u>190.642</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u> | <u>2013<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Goodwill                                     |             | 0                   | 200.000             |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | 3           | <b>0</b>            | <b>200.000</b>      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 306.044             | 236.795             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 4           | <b>306.044</b>      | <b>236.795</b>      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 683.019             | 642.306             |
| Andre tilgodehavender                        |             | 13.365              | 13.365              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>696.384</b>      | <b>655.671</b>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>1.002.428</b>    | <b>1.092.466</b>    |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |             | 1.366.432           | 1.851.005           |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>1.366.432</b>    | <b>1.851.005</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 543.322             | 662.630             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 1.469.401           | 1.480.135           |
| Udskudt skat                                 |             | 123.542             | 0                   |
| Andre tilgodehavender                        |             | 177.242             | 607.075             |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 0                   | 71.306              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>2.313.507</b>    | <b>2.821.146</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>61.182</b>       | <b>20.846</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>3.741.121</b>    | <b>4.692.997</b>    |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>4.743.549</b>    | <b>5.785.463</b>    |

**Balance pr. 31.12.2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u>       | <u>2013<br/>kr.</u>       |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                             |             | 500.000                   | 500.000                   |
| Overført overskud eller underskud              |             | <u>(3.340.153)</u>        | <u>(1.927.873)</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                             |             | <b><u>(2.840.153)</u></b> | <b><u>(1.427.873)</u></b> |
| Udskudt skat                                   |             | <u>0</u>                  | <u>277.300</u>            |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |             | <b><u>0</u></b>           | <b><u>277.300</u></b>     |
| Periodeafgrænsningsposter                      |             | <u>8.050</u>              | <u>0</u>                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>         |             | <b><u>8.050</u></b>       | <b><u>0</u></b>           |
| Bankgæld                                       |             | 4.095.896                 | 4.940.683                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       |             | 762.371                   | 275.546                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              |             | 2.022.952                 | 1.212.031                 |
| Skyldig selskabsskat                           |             | 0                         | 76.050                    |
| Anden gæld                                     |             | 686.383                   | 412.875                   |
| Periodeafgrænsningsposter                      |             | <u>8.050</u>              | <u>18.851</u>             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>         |             | <b><u>7.575.652</u></b>   | <b><u>6.936.036</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |             | <b><u>7.583.702</u></b>   | <b><u>6.936.036</u></b>   |
| <b>Passiver</b>                                |             | <b><u>4.743.549</u></b>   | <b><u>5.785.463</u></b>   |
| Eventualforpligtelser                          | 5           |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser          | 6           |                           |                           |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 7           |                           |                           |

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000                                 | (1.927.873)  | (1.427.873)          |
| Årets resultat            | 0                                       | (1.412.280)  | (1.412.280)          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>(3.340.153)</b>                                       | <b>(2.840.153)</b>   |

## Noter

|                                       | <b>2014</b>      | <b>2013</b>        |
|---------------------------------------|------------------|--------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>         |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>       |                  |                    |
| Gager og løn                          | 2.294.808        | 1.488.239          |
| Pensioner                             | 150.724          | 94.128             |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.611           | 13.576             |
| Andre personaleomkostninger           | 128.572          | 34.456             |
|                                       | <b>2.594.715</b> | <b>1.630.399</b>   |
|                                       |                  |                    |
|                                       | <b>2014</b>      | <b>2013</b>        |
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>         |
| <b>2. Skat af ordinært resultat</b>   |                  |                    |
| Aktuel skat                           | 0                | 76.050             |
| Ændring af udskudt skat               | (400.842)        | (59.172)           |
| Regulering vedrørende tidligere år    | (9.107)          | 0                  |
|                                       | <b>(409.949)</b> | <b>16.878</b>      |
|                                       |                  |                    |
|                                       |                  | <b>Goodwill</b>    |
|                                       |                  | <b>kr.</b>         |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>  |                  |                    |
| Kostpris primo                        |                  | 2.000.000          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                |                  | <b>2.000.000</b>   |
|                                       |                  |                    |
| Af- og nedskrivninger primo           |                  | (1.800.000)        |
| Årets afskrivninger                   |                  | (200.000)          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>   |                  | <b>(2.000.000)</b> |
|                                       |                  |                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   |                  | <b>0</b>           |

## Noter

|                                     | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateri-<br/>el og inven-<br/>tar<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| <b>4. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |
| Kostpris primo                      | 2.014.056  |
| Tilgange                            | 148.000  |
| Afgange                             | (70.000)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b><u>2.092.056</u></b>  |
| <br>                                |  |
| Af- og nedskrivninger primo         | (1.777.261)  |
| Årets afskrivninger                 | (44.418)   |
| Tilbageførsel ved afgange           | 35.667   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b><u>(1.786.012)</u></b>  |
| <br>                                |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b><u>306.044</u></b>  |

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tom Bjørn ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 4.096 t.kr., har selskabet deponeret:

Virksomhedspant i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg, driftsmidler, goodwill og andre rettigheder, nominelt 2.000 t.kr.

Ejerpantebrev i driftsmidler, driftsmateriel samt goodwill, nominelt 1.000 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Inbogulve a.m.b.a er afgivet virksomhedspant i varebeholdninger, nominelt 1.850 t.kr.

## Noter

### **7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tom Bjørn ApS, Blangstedgårdsvej 3, 5220 Odense SØ